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LISTA

Relação das inscrições homologadas para o processo eleitoral regido pela RESOLUÇÃO
CONICBIM Nº 2, DE 11 DE MARÇO DE 2021 conforme cargo/função pretendido.

Processo de Consulta Eleitoral para a Direção do ICBIM – Gestão 2021-2025

Nome SIAPE e-mail Cargo

José Antônio Galo 412828 galo@ufu.br Diretor

 

Processo Eleitoral para Coordenação do Curso de Graduação em Biomedicina – Gestão 2021-
2023

Nome SIAPE e-mail Cargo

Carlos Henrique Gomes
Martins 2035089 carlos.martins2@ufu.br Coordenador

 

Processo Eleitoral para Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e
Estrutural Aplicadas – Gestão 2021-2023

Nome SIAPE e-mail Cargo

Bellisa de Freitas Barbosa 2568441 bellisafb@ufu.br Coordenadora

 

Processo Eleitoral para Coordenação de Extensão do ICBIM – Gestão 2021-2023

Nome SIAPE e-mail Cargo

Daniela Cristina de Oliveira
Silva 2432665 dcosilva@ufu.br Coordenadora
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Processo Eleitoral para representantes docentes do Colegiado do Curso de Graduação em
Biomedicina – Gestão 2021-2023

Nome SIAPE e-mail Função

Karinne Spirandelli Carvalho
Naves 3486595 karinne.naves@ufu.brRepresentante

docente

Marcelo José Barbosa Silva 1811269 majbsilva@ufu.br Representante
docente

Paulo Rogério de Faria 2466815 paulo.faria@ufu.br Representante
docente

Renato Simões Cordeiro 1775416 rscordeiro@ufu.br Representante
docente

Roberto Bernardino Júnior 2190832 bernardino@ufu.br Representante
docente

Rodrigo Molini Leão 1267989 rodrigoleao@ufu.br Representante
docente

Sabrina Royer 3048492 sabrina.royer@ufu.br Representante
docente

 

Processo Eleitoral para representantes docentes do Colegiado do Programa de Pós-Graduação
em Biologia Celular e Estrutural Aplicadas – Gestão 2021-2023

Nome SIAPE e-mail Função

Celina Monteiro da Cruz
Lotufo 1661469 celotufo@ufu.br Representante

docente

Claudio Vieira da Silva 1661478 claudiosilva@ufu.br Representante
docente

Daniele Lisboa Ribeiro 1721694 daniele.ribeiro@ufu.brRepresentante
docente
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Neide Maria Silva 3150634 nmsilva@ufu.br Representante
docente

 

Processo Eleitoral para representantes docentes do Colegiado de Extensão do ICBIM – Gestão
2021-2023

Nome SIAPE e-mail Função

Ana Paula Coelho Balbi 1661463 pailabalb@ufu.br Representante
docente

Mônica Camargo Sopelete 2322206 monica.sopelete@ufu.brRepresentante
docente

Valeska Barcelos Guzmán 1658894 valeska@ufu.br Representante
docente

 

 

Processo Eleitoral para representante discente do Colegiado do Curso de Graduação em
Biomedicina – Gestão 2021-2023

Nome Matrícula e-mail Função

Arthur Luiz Ferreira 11811BMD029arthurluizf@ufu.br Representante
discente

 

Processo Eleitoral para representante discente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação
em Biologia Celular e Estrutural Aplicadas – Gestão 2021-2023

Nome Matrícula e-mail Função

Lucas Matos Martins
Bernardes 11922BCE004 lucasmatosbernardes@ufu.brRepresentante

discente

 

Processo Eleitoral para representante discente do Colegiado de Extensão do ICBIM – Gestão
2021-2023
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Nome Matrícula e-mail Função

Thiago Alves de Jesus 11911BMD001 thiago498.tadj@ufu.brRepresentante
discente

 

Processo Eleitoral para representante técnico administrativo no CONICBIM

Nome SIAPE e-mail Função

Jorge Andrade Rodrigues 413197 jorgeandrade@ufu.br
Representante
técnico
administrativo

Thelma Fátima de Mattos
Silva Oliveira 1123474 thelmao@ufu.br

Representante
técnico
administrativo

Vanessa Silva Ribeiro 1981460 vanessa.ribeiro@ufu.br
Representante
técnico
administrativo

 

Processo Eleitoral para representante discente no CONICBIM

Nome Matrícula e-mail Função

Pedro Henrique de Moura 11811BMD019pedro.bmd12@ufu.brRepresentante
discente

 

Processo Eleitoral para representante técnico administrativo do Colegiado de Extensão do ICBIM
– Gestão 2021-2023

Nome SIAPE e-mail Função

Juliana Silva Miranda 1905076 juliana.miranda@ufu.br
Representante
técnico
administrativo
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Prof. Disney Oliver Sivieri Junior

Presidente da Comissão Especial para Consulta Eleitoral e Eleições Remotas do Instituto de
Ciências Biomédica da UFU

Portaria DIRICBIM Nº 11, de 11 de março de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Disney Oliver Silvieri Júnior,
Professor(a) do Magistério Superior, em 01/04/2021, às 22:58, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2680408 e o código CRC 5DCC3749.

Referência: Processo nº 23117.015296/2021-94 SEI nº 2680408
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